(neatskaičius mokesčių) + kintamas priedas priklausomai nuo 

darbo krūvio + priedas už suteiktas skatinamąsias paslaugas. 

Papildomas socialinis paketas Pagal įstaigos vidaus teisės aktus – aptariama vietoje.  

Galimybė pasinaudoti Anykščių r. savivaldybės skatinimo 

priemone ne daugiau kaip 12 000 (dvylika tūkstančių) eurų, 

neatskaičius mokesčių, kasmetinė išmoka, skirta gydytojo 

poreikiams tenkinti, mokama 3 (trejus) metus, išmokant visą 

priklausančią sumą kalendorinių metų pabaigoje. 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis Direktorė Žaneta Bieliūnė, Tel. (+370 381) 56703, El.